
 

Postępowanie współfinansowane jest ze środków: RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 

 
 
                                                              

Dywity, dn. 03.06.2022r.          

Nasz znak: ZP.271.10.2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. Wyrównywanie potencjału społeczno 

– gospodarczego Gminy Dywity poprzez modernizację infrastruktury drogowej 

 
Działając na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwaną dalej „ustawą Pzp”,  Zamawiający  informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty  w w/w postępowaniu. 

Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Do realizacji przedmiotu zamówienia wybrał: 

• w części nr 1 – ofertę nr 2 złożoną przez Przedsiębiorstwo Transportowo – Sprzętowe Budownictwa 
„PYZAK”  Anna Pyzak, ul. Dąbrowskiego 11, 11-100 Lidzbark Warmiński, za cenę ofertową brutto: 
2.477.678,21zł, 
 

• w części nr 2 - ofertę nr 1 złożoną przez firmę BUDOKOP Piotr Głodowski, ul. Olsztyńska 15, 11-100 
Lidzbark Warmiński, za cenę ofertową brutto: 2.444.021,78zł. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 

i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny  

ofert oraz ich łączną punktację: 

CZĘŚĆ NR 1 

L.p. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena 
w zł 

Liczba pkt.  
w kryterium 
CENA-60% 

okres 
gwarancji 
na roboty 

budowlane 
 

Liczba pkt.  
w kryterium 

GWARANCJA
-40% 

Łączna 
liczba 
pkt. 

1 BUDOKOP Piotr 
Głodowski 

ul. Olsztyńska 15,  
11-100 Lidzbark 

Warmiński 

 
2.610.069,61 

 
56,96 

 
72 m-ce 

 
40,00 

 
96,96 



 

Postępowanie współfinansowane jest ze środków: RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 

 
 

 
2 

Przedsiębiorstwo 
Transportowo – 

Sprzętowe Budownictwa 
„PYZAK” 

 Anna Pyzak  
ul. Dąbrowskiego 11,  

11-100 Lidzbark 
Warmiński 

 
 

2.477.678,21  

 
 

60,00 

 
 

72 m-ce 
 

 

 
 

40,00 
 
 

 
 

100,00 

  
Najwięcej punktów w części nr 1 uzyskała oferta Nr 2 złożona Przedsiębiorstwo Transportowo – Sprzętowe 

Budownictwa „PYZAK”  Anna Pyzak, ul. Dąbrowskiego 11, 11-100 Lidzbark Warmiński. Oferta jest zgodna 

z SWZ, a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie 

art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4 i pkt. 8 ustawy Pzp.  

 

CZĘŚĆ NR 2 

L.p. Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena 
w zł 

Liczba pkt.  
w kryterium 
CENA-60% 

okres 
gwarancji 
na roboty 

budowlane 
 

Liczba pkt.  
w kryterium 

GWARANCJA
-40% 

Łączna 
liczba 
pkt. 

1 BUDOKOP Piotr 
Głodowski 

ul. Olsztyńska 15, 
 11-100 Lidzbark 

Warmiński 

 
2.444.021,78  

 
60,00 

 
72 m-ce 

 
40,00 

 
100,00 

 
2 

Przedsiębiorstwo 
Transportowo – 

Sprzętowe Budownictwa 
„PYZAK” Anna Pyzak  
ul. Dąbrowskiego 11,  

11-100 Lidzbark 
Warmiński 

 
4.062.283,95  

 
 

36,10 

 
 

72 m-ce 
 

 

 
 

40,00 
 
 

 
 

76,10 

 
Najwięcej punktów w części nr 2 uzyskała oferta Nr 1 złożona przez firmę BUDOKOP Piotr Głodowski,  

ul. Olsztyńska 15, 11-100 Lidzbark Warmiński. Oferta jest zgodna z SWZ, a Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 

4 i pkt. 8 ustawy Pzp.  

 



 

Postępowanie współfinansowane jest ze środków: RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 

 
 
Oferty Wykonawców wybrane do realizacji przedmiotu zamówienia są kompletne pod względem 

wymaganych dokumentów oraz spełniają wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

W związku z powyższym Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą w terminie, o którym 

mowa w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 

 

WÓJT GMINY 

(-) DANIEL ZADWORNY 

 

 

 

 

 

 

 

 


